 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
130US2U0350B [IXYS]
Electric Fuse, 350A, 1300VAC, 1300VDC, 125000A (IR), Inline/holder;
	元器件型号：	 130US2U0350B
	生产厂家：
	    IXYS CORPORATION
	描述和应用：	Electric Fuse, 350A, 1300VAC, 1300VDC, 125000A (IR), Inline/holder
 电路保护
	PDF文件：	总8页 (文件大小：616K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：130US2U0350B参数
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	IXYS CORP
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.84
	Is Samacsys	N
	其他特性	RATED BREAKING CAPACITY AT 1300 VDC: 125000 A
	主体宽度	60 mm
	主体高度	65.6 mm
	主体长度或直径	74 mm
	内置特性	INDICATOR
	电路保护类型	ELECTRIC FUSE
	焦耳积分标称	21 J
	制造商序列号	130US2U0
	安装特点	INLINE/HOLDER
	物理尺寸	74mm  x  60mm  x  65.6mm
	额定分断能力	125000 A
	额定电流	350 A
	额定电压（交流）	1300 V
	额定电压（直流）	1300 V
	参考标准	CSA; DIN; IEC; UL; VDE
	表面贴装	NO
	端子形状	TAB/BLADE
	Base Number Matches	1
	131-1404-101
	131-1404-116
	1313-0-15-80-18-27-04-0
	134-1069-001
	135-234QBF-J01
	13602-59
	13603-45
	13603-45-56
	13604-45-56
	1363-A-AAA0-D-81
	1368589-1
	1368589-3
	1368589-4
	1368589-5
	1368589-6
	1368589-8
	13715-801
	13847-04G02BM
	13847-04T02BM
	13847-05T02BM
	13848-04G02BM
	1385-0-15-01-43-02-10-0
	1385-0-15-15-43-02-10-0
	1385-0-15-15-43-84-10-0
	1385-0-15-80-43-84-10-0
	1392A-112
	1392A-181
	1392A-8
	1392C-112
	1392C-32
	1392C-7
	13AT117
	13AT273-T2
	13AT401-T2
	13AT9-T2
	13-PWL-005-12-C
	1400260
	1400347
	140-0-4-101
	1400694
	1401260
	140-1-6-502
	140-1941-02-01-00
	140-1941-11-01-00
	140-2089-03-01-00
	1402366
	1402457
	1405141
	1405239
	140-5-5-501
	140-5-5-502
	1406101
	1409796
	140B00102B10
	140B00203B10
	140B07202B10
	140B10201B10
	140B17103B10
	140B27502B10
	140B46203B10
	140B47202B10
	140B57103B10
	140B62501B10
	140B65501B10
	140B77101B10
	1411-180RL-801
	1411-180SHT-751
	1411447
	1412506
	1412A-1-12
	1412A-112-12
	1412A-16-12
	1412A-51-12
	1412B-181-12
	1412B-33-12
	1412D-10-12
	1412D-5-12
	1413310
	1414640
	14150-EZBB-150-0LC
	14150-EZBB-500-0LC
	1419255
	1419272
	1419486
	1419889
	1419933
	142-0593-006
	142-0701-206
	142-1.0M-12-05GP
	142-1.0M-12-HT
	142-1.0M-18-25S
	142-1.0M-20-25KS-TR
	142-11.228M-12-S
	142134
	142-1701-626
	1422658
	1424135
	1424177
	1424872
	1425112
 查看货源
 130US2U0350B
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Electric Fuse, 350A, 1300VAC, 1300VDC, 125000A (IR), Inline/holder
 电路保护
总8页 (616K)
IXYS CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明